fterio iam predicto. Acta sunt hec in Vberlingen anno 

domini M°. CC°. L. 1°. V. Kalendas Nouembris. Prefentibus: 
Sifrido Mauro. Bur. caupone. R. Heffilino et VI. lilio fuo. 

Hainrico monetario. Al. Andirgebraitvn. H. dicto Ehingaere. 
C. Ainhorti. Gotfhalco aliilque quam pluribus. Vt autem 
hec certius teltimonium et maiorem habeant tirmitatem, ad 

precef vtriulque partif prelens feriptum figilli ciuitatil noltre 
appenlione duxirauf roborandum. 

Perg. Oi*. An einem schmalen Pergamentstreifen hängt 

das Siegel verkehrt an. Der Pergamentstreif geht nicht mitten 
durch das Siegel, sondern tritt in dasselbe an der (herald.) 

linken oberen Ecke des Schildes ein. Das Siegel (IV A 2) 
ist das nämliche wie an der Urk. No. 274, jedoch aus 

ungefärbtem Wachs. Auf der Rückseite: Minifter de Vbir- 

lingen. Pro prato, quod dicitur vivarium decifio litis. 

Cod. Sal. II, 65 No. LXI mit der gleichen Ueberschrift. 
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1251. Dec. 20. Elisabeth Gräfin von Werd übergibt zu ihrem 
und ihrer Angehörigen Seelenheil dem Kloster Salem das ihr von ihrem 
verstorbenen ersten Gemahl verschriebene Gut in Homberg. 276. 

Vniuerfis Ckrifti fidelibus prefentem paginam uifurif et 

audituris Elifabet comitiffa de Werde falutem || et prefentii' 
fcripti perpetuum ualorem. Nouerint omnef, quof noffe fuerit 
oportunum, quod nof pre] dium noftrum in Honberch, quod a 

dilecto quondam marito noftro, Manegoldo comite de Nellen- 
burc || nomine dati pro nuptiif, quod vulgo dieitur morgengabe, 
iufte poffedimus, in remedium animarum predicti comitis, 
dilecti filii noftri Eberhardi comitif de Nellenburc, dilecti 

mariti noftri Emechonif, vniuerforum puerorumque noftrorum 
et noftre, per manus aduocati, hoc eft dilecti mariti noftri, 
qui nunc eft, fcilicet domini Emechonif comitif silueftrif, 

monafterio de Salem cum omnibus appendiciif fuis et iuribus, 
filuis, virgultif, agrif eultif et incultis, pafcuif et vniuerfitate 
fua, ficut ad nof nofeitur deuolutum, donauimus pleno jure 

in perpetuum pacifice poffidendum. Renunciamus igitur in 
eodem predio omni excepcioni, defenfioni et conftitucioni de 

talibuf bonif edite et juri, quod ad nof tamquam ad dominant 

vifum eft hactenus pertinere, ut eciam hat in remedium anime 
patrif noftri Hugonif comitif de Monfort, necnon matris noftre 

Metilde et omnium fratrum et fororum noftrarum. Teftef, in 
quorum prefentia donatio facta eft, funt hii: Nobilis vir Th. 

dictus de Kellenbach, Dragebodo de Sinde, Hermannus et 
frater fuus Kuno. Volkeruf dictuf Oobolt, Gotfridus dictuf